wi .
t
LN ' i ' -
':‘-“"‘ '5" ﬂ"- L .
oy ¥ g LI ‘m
<~ 4. .
¥ - ilJ -
) "|1;"f _. [ - ¥ ] .
DECRETO N° 4 @ &

EXPTE N° 781-245/17 B %P L S.-
MV SAN SALVADOR DE JUJUY,” 29 MAYQ 2049
VISTO: _

| as actuaciones por las que la Direccion de Adicciones, solicita el
eivicio de Coffee Break para el Pre Congreso Provincial de Municipio en

pago del s
ado a cabo el dia 25 de octubre de 2017,y

Accion, llev

CONSIDERANDO:

Que. obra solicitud formal efectuada por la mentada Direccion,
Pedido de Provision, Especificaciones Técnicas y Cronograma de actividades;

Que. el Sr. Ministro otorga Visto Bueno;
| Que. rola agregada factura tipo “C" N° 0003-00000041 de la Firma
MIELAS: EVETOS CATERING de CAZON, de Maria Teresa Cazoén, por el monto
total de PESOS SEIS MIL QUINIENTOS con 00/100 ($ 6.500,00); '
Que. la Delegacién de Fiscalia de Estado emite dictamen de
competencia por el que dispone que se autorice el pago de la factura mencionada

per el importe indicado;
Que, por Resolucion N° 4150-S-18 se autorizdé proceder segun lo

tramitado;
Que, la Direccién Provincial de Presupuesto indica la partida

presupuestaria con la que se atendera la presente erogacion, haciendo o Dropio

Contaduria de ia Provincia, |
Que, obre intervencién de Ia Direccidn General de Asuntos Juridicos

del Ministerio de Saiud;
Por ello, en uso de las facu'tades que le son propias y a los efectos

de su regularizacion administrativa

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase al Ministerio de Salud a imputar la erogacion derivada
del Expediente N° 781-245/17 CARATULADO: “Nota N° 405-SSMYA/17 Solicitud

de pago de coffe break” cuando la misma corresponda, previa revision de las
actuaciones a cargo de las autoridades responsabies, a la partida 15-1-26-0-3-10
para el pago de obligaciones no comprometidas presupuestariamente en ejercicios
anteriores, correspondiente a la Unidad de Organizacion ‘" DEUDA PUBLICA,
prevista en el Presupuesto General de Gastos y Calculo de Recursos —Ejercicio
2019- Ley N° 6113, informada por Ila Direccion Provincial de Presupuesto

COPIA

|

[ 75 debiendo el organismo respectivo cumplir en la autorizacién, aprobacion,

t — :% o, § ejecucion del gasto y rendicion de cuentas, de conformidad con las disposiciones

S legales vigentes.-

by =<2 ]

EPed

| P SN d ] ’ . « .

. ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por los Senores Ministros de
e Salud y de Hacienda y Finanzas.-

.*' ! M1
RRIRCO GHE

1/ 58 avien de Despachio
L e YL A 48 ST T, I 101,



PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY

¥ d
i - o :; L | ik .
L9 *Ji'j nmiﬁ-—*’u
. :-'l L 3 , a{.
v Y

Fﬂ' = [
I'hlll-.l b Y I
. i 1
LI p ik
) it 4 4
b |

i b i
- A
"y vy o : «
. :..l- "

/Il CDE. A DECRETO N° ad P od [ S.-

'E'

para conocimiento de la Direccién Provincial de Presupuesto; Contaduria de la
Provincia y Direccién Provincial de Personal. Cumplido, vuelva al Ministerio de

Salud a sus efectos.-

P

CPN. GERARDO RUBEN MORALES
' GOBERNADOR

FAED0 BOUHID

CPH LS HIRERID SADIR

" A

iSRG O BACIERDA Y S ANTAS

(%N‘;J

“ Gist!
*- JU\lJJiH ﬁiu ; pnﬁhﬂ
& letaiutd de Jes °
kA e caotud B



